
głoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 5093-2014 z dnia 2014-01-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świątki 

Inwestycja polega na realizacji budynku u żyteczności publicznej usług kultury - świetlica wiejska. w zakres prac wchodzi: a) rozbiórka 

istniejącego budynku gospodarczego b) rozbudowa remont istniejącego budynku świetlicy c) ogrodzenie... 

Termin składania ofert: 2014-01-29 
 

Świątki: Rozbudowa i modernizacja budynku użyteczności 
publicznej świetlicy wiejskiej w Skolitach 

Numer ogłoszenia: 90744 - 2014; data zamieszczenia: 18.03.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 5093 - 

2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Świątki, Świątki 87, 11-008 Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, faks 

89 6169822. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa i modernizacja budynku użyteczności publicznej świetlicy 

wiejskiej w Skolitach. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Inwestycja polega na realizacji budynku użyteczności publicznej usług kultury - świetlica 

wiejska. w zakres prac wchodzi: a) rozbiórka istniejącego budynku gospodarczego b) rozbudowa remont istniejącego budynku 

świetlicy c) ogrodzenie terenu z bramą wjazdową i furtą wejsciową d) realizacja parkingu - 8 stanowisk e) urządzenie zieleni 

Szczegółowy zakres prac określono w: a) projekcie budowlanym b) przedmiarach robót c) oraz specyfikacji technicznej wykonania i 

odbioru robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Zamówienie dofinansowane w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.03.2014. 

 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 7. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Firma Remontowo-Budowlana PORBUD, Zawady 41, 13-113 Janowo, Zawady 41,, 13-113 Janowo, kraj/woj. warmińsko-

mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 638452,13 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 430847,92 

• Oferta z najniższą ceną: 430847,92 / Oferta z najwyższą ceną: 560256,30 

• Waluta: PLN. 

 
 

 


